
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 3 615,56 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 36 024 273,83 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 3 615,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 39 016 463,76 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dotacje celowe w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały 

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.” po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2701



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2701



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 226 892,92 3 552 001,28

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 791 967,97 3 117 076,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 791 967,97 1 117 076,33

600 Transport i łączność 325 574,86 975 574,86

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 950 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

300 000,00 950 000,00

750 Administracja publiczna 106 009,00 136 109,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 100,00 35 100,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 0,00 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 421 292,80 419 700,00

Przedszkola 1 042 592,80 41 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 001 592,80 0,00

36 020 658,27 36 024 273,83Razem: 3 615,56

-1 001 592,80

-1 001 592,80

-1 001 592,80

100,00

100,00

6257

80104

2100

0970

75023

75095

60078

01044

Rozdział

30 000,00

325 108,36

30 000,00

650 000,00

30 100,00

650 000,00

650 000,00

325 108,36

Zmiana

325 108,36

Paragraf

6330

0940

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2701



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 460 953,17

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 687 528,22

Zakup usług remontowych 0,00

Transport i łączność 1 637 913,82

Drogi publiczne powiatowe 56 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 000,00

Drogi publiczne gminne 222 148,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 302 851,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 217 851,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 621,00

Administracja publiczna 5 182 505,40

Pozostała działalność 157 400,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 11 293 349,50

Przedszkola 3 165 405,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 592,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 651,70

Ochrona zdrowia 131 543,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 423,90

Wynagrodzenia bezosobowe 56 404,48

Zakup usług pozostałych 58 019,42 5 000,004300

36 900,00

63 019,42

129 423,90

51 404,48

131 543,90

0,00

157 500,00

1 987 060,89

30,00

10 115 005,00

70,00

83 640,00

5 182 605,40

-5 000,00

0,00

0,00

4170

85154

851

-176 751,70

80104

6059

6057 -1 001 592,80

4850

4740

30,00

-1 178 344,50

-1 178 344,50

100,00

70,00

801

1 800 000,00

1 331 870,61

1 246 870,61

1 800 000,00

262 148,30

135 000,00

100 000,00

68 841,06

50 841,06

2 690 754,88

7 560 953,17

6 787 528,22

Po zmianie

60078

75095

70005

60016

60014

100,00

1 000 000,00

29 019,00

29 019,00

29 019,00

1 000 000,00

12 841,06

40 000,00

40 000,00

12 841,06

100 000,00

1 052 841,06

100 000,00

100 000,00

Zmiana

4270

6059

6050

6050

6300

Paragraf

700

750

600

010

Dział Rozdział

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2701



39 012 848,20 3 615,56Razem: 39 016 463,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2701



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

Budowa wodociągu na ul.
Czarnieckiego w Seceminie - etap II

  60 680,00      41 000,00      41 000,00     ABC 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   60 680,00      41 000,00      41 000,00      -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków w Seceminie

  16 194 180,00      805 404,00      805 404,00     ABC 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   16 194 180,00      805 404,00      805 404,00      -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wola Kuczkowska

  2 826 435,22      2 778 465,22      478 465,22      300 000,00    
 ABC   2 000 000,00    

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   2 826 435,22      2 778 465,22      478 465,22      -        -        300 000,00      -        2 000 000,00    

wydatki bieżące   -        -        -      
wydatki majątkowe   895 204,00      865 684,00   865 684,00   -      
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w

miejscowości Międzylesie
  1 500 000,00      1 500 000,00   1 000 000,00   500 000,00     ABC 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   1 500 000,00      1 500 000,00   1 000 000,00   500 000,00      -      

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Kuczków, Wola Kuczkowska,

Wolica
  352 295,00      160 000,00      160 000,00     ABC 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   352 295,00      160 000,00      160 000,00      -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Czaryż (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)
  150 000,00      50 000,00   50 000,00  ABC   -      

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   150 000,00      50 000,00      50 000,00      -        -      

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Urząd
Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

Urząd
Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

12

 ABC 

7 010 01044

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 2025
(8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

niewykorzystane
środki pienieżne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach

& 905¹

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ. w
art. 5 ust. 1 pkt 2
u.f.p i dotacji na

realizację przedśw.
finans. z udziałem

tych środków
& 906

dochody
własne jst

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

  865 684,00 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na

ul. Struga w Seceminie
  895 204,00      865 684,00 

4 010

01044

01044

3 010

2 010 01044

5

6 010 01044

010 01044

Lp.

1 010 01043

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2701



Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Czaryż, Wola

Czaryska, Bichniów (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  650 000,00   150 000,00   150 000,00  ABC   -      

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   650 000,00      150 000,00      150 000,00      -        -      

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   150 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   600 000,00      100 000,00      100 000,00      -         -         -       

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   89 790,00      43 050,00      43 050,00      -         -         -       

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   55 000,00      55 000,00      55 000,00      -        -        -      

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej na terenie

Gminy Secemin jako element
zwiększenia efektywności
energetycznej w sektorze

publicznym"

  3 864 385,08      393 159,00   83 640,00 

 ABC 

  309 519,00    

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   3 864 385,08      393 159,00      83 640,00      309 519,00    
Remont budynku po byłej szkole w

Psarach
  200 000,00      25 000,00   25 000,00  ABC 

wydatki bieżące   200 000,00      25 000,00   25 000,00   -      
wydatki majątkowe

wydatki bieżące   88 337,00      78 497,00   14 129,46      64 367,54    
wydatki majątkowe   290 100,00      290 100,00      103 691,10      33 553,80      152 855,10    
Urząd bez barier - Budowa windy w

Urzędzie Gminy Secemin
  265 000,00      250 000,00      250 000,00     ABC 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe   265 000,00      250 000,00      250 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      
wydatki majątkowe   1 239 844,50      36 900,00      36 900,00      -      

wydatki bieżące   -     -        -      
wydatki majątkowe   1 178 891,04      1 178 891,04      46 740,00      211 703,04      920 448,00    

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  408 500,00      208 500,00      8 500,00    

 ABC   200 000,00    
wydatki bieżące
wydatki majątkowe   408 500,00      208 500,00      8 500,00      -        -        -        -        200 000,00    

RAZEM   31 178 641,84      9 129 650,26      4 019 383,22      -        103 691,10   800 000,00      -        2 459 386,30      1 447 189,64    
wydatki bieżące   288 337,00      103 497,00      25 000,00      -        -        -        -        14 129,46      64 367,54    
wydatki majątkowe   30 890 304,84      9 026 153,26      3 994 383,22      -        103 691,10      800 000,00      -        2 445 256,84      1 382 822,10    

  211 703,04     ABC 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

  217 222,64    
 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  920 448,00    
 Urząd
Gminy 

  47 683,26    

  -       ABC 

 ABC 

 ABC 

 ABC 

 ABC 

 ABC 

 ABC 
  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

 Urząd
Gminy 

  Urząd
Gminy  

  Urząd
Gminy  

  -      

  43 050,00    

  120 000,00    

18

20 921 92120

19 855 85516

Cyberbezpieczny Samorząd   103 691,10      378 437,00      368 597,00 

9 010 01044

10 010 01044

010 010448

11 01044010

60013

  -      

Budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Pniaki (dokumentacja

  89 790,00      43 050,00    

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

  120 000,00      120 000,00    

Budowa drogi w miejscowości
Secemin na dz. ewid.nr 2817/20 do

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    

801 80104

Rozwój infrastruktury przedszkolnej
w Gminie Secemin poprzez

Utworzenie miejsc opieki nad
dziećmi do lat 3 na terenie Gminy

  46 740,00    

  -        1 239 844,50      36 900,00      36 900,00    

  1 178 891,04      1 178 891,04 

17

16

750 75023

72095720

12

13

14

15

700 70005

700 70005

600

600

60017

  -      

  100 000,00    
Budowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Psary, Psary-Kolonia

Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Psary-Kolonia

  100 000,00      600 000,00    

  150 000,00      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2701



¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. RFRD, RFIL
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2701



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Wincentów

  170 000,00   170 000,00 ABC Urząd Gminy

2 010 01043

Rozbudowa sieci
wodociągowej w

miejscowości Dąbie na
dz.ewid. nr 273

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  16 340,00   16 340,00 ABC Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa sieci wodociągowej
do miejscowości Krzepin

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  70 000,00   70 000,00 ABC Urząd Gminy

4 010 01043

Rozbudowa sieci
wodociągowej w

miejscowości Secemin na
dz. ewid. nr 1953, 1952

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  15 800,00   15 800,00 ABC Urząd Gminy

5 010 01043

Rozbudowa sieci
wodociągowej Dąbie -

Cegielnia (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  19 340,00   19 340,00 ABC Urząd Gminy

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

niewykorzystan
e środki

pienieżne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

dochody własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2701



6 010 01043
Modernizacja ujęcia wody w

Kuczkowie
  52 000,00   52 000,00 ABC Urząd Gminy

7 010 01043
Rozbudowa wodociągu w
miejscowości Wolica na

dz.ewid. nr 796
  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

8 010 01044
Zakup pompy do

przepompowni ścieków
  13 000,00   13 000,00 ABC Urząd gminy 

9 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
w miejscowości Żelisławice
(aktualizacja dokumentacji)

  201 925,00   201 925,00 ABC Urząd Gminy

10 600 60016

Przebudowa drogi gminnej
nr 375018T Psary-Wola

Czaryska - etap II
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  50 000,00   50 000,00 ABC Urząd Gminy

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
375009T Żelisławice - Nadolnik

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  30 000,00   30 000,00 ABC Urząd Gminy

12 600 60016 Budowa studni chłonnej   15 000,00   15 000,00 ABC Urząd Gminy

13 600 60016
Przebudowa drogi Bichniów-

Lipiny na działce nr ewid. 2276
obręb 0013 Secemin

  40 000,00   40 000,00 ABC Urząd Gminy

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. ewid. Nr 809 obręb 0017

Wola Wolica w miejscowości
Gródek (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)

  16 455,00   16 455,00 ABC Urząd Gminy

15 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. ewid. nr 2.615 obręb 0011

Psary Kolonia w miejscowości
Psary Kolonia

  85 000,00   85 000,00 ABC Urząd Gminy

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. ewid. Nr 191 obręb 0009
Krzepin w miejscowości Krzepin

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  8 610,00   8 610,00 ABC Urząd Gminy

17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. ewid. Nr 162 obręb 0014

Wałkonowy Dolne w
miejscowości Ropocice

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  5 535,00   5 535,00 ABC Urząd Gminy

18 600 60017
Modernizacja drogi na dz. ewid.
nr 2.413 obręb Psary Kolonia w

miejscowości Psary-Kolonia
  14 760,00   14 760,00 ABC Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2701



19 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
na dz. ewid. Nr 116 obręb 0010

Marchocice w miejscowości
Międzylesie (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  18 330,66   18 330,66 ABC Urząd Gminy

20 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Międzylesie

dz.nr 165 odcinka w km 0+000-
0+930 (deszcz nawalny

14.07.2024r.)

  800 000,00   500 000,00 A   300 000,00 Urząd Gminy

21 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr
375018T Psary-Wola Czaryska
odcinka w km 1+950 - 2+950

(deszcz nawalny 14.07.2024r.)

  1 000 000,00   350 000,00 A   650 000,00 Urząd Gminy

22 700 70005
Modernizacja pokryć dachowych

na budynkach gminnych
  500 000,00   500 000,00 ABC Urząd Gminy

23 700 70005
Nabycie gruntów do zasobów

mienia gminy
  65 000,00   65 000,00 ABC Urząd Gminy

24 754 75412
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Wałkonowy
Dolne

  65 000,00   65 000,00 ABC Urząd Gminy

25 900 90003 Zakup zamiatarki   25 000,00   25 000,00 ABC Urząd Gminy
26 900 90004 Zakup traktorka kosiarki   52 570,00   52 570,00 ABC Urząd Gminy

27 900 90004
Zakup rębaka wraz z

przyczepką
  58 000,00   58 000,00 ABC Urząd Gminy

28 900 90015

Budowa przyłącza
energetycznego do boiska
sportowego na dz. ewid. Nr

517/2 w Seceminie

  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

29 900 90095 Zakup traktora Mitsubishi   67 000,00   67 000,00 ABC Urząd Gminy

30 900 90095
Zakup samochodu

gospodarczego
  100 000,00   100 000,00 ABC Urząd Gminy

31 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Psary-Kolonia
(dokumentacja projektowo-

kosztorysowa)

  49 200,00   49 200,00 ABC Urząd Gminy

32 926 92601

Budowa boiska
wielofunkcyjnego wraz z

zagospodarowaniem terenu na
dz. ewid. Nr 2.581 obręb 0011

Psary-Kolonia

  33 764,95   33 764,95 ABC Urząd Gminy

33 926 92695 Zakup zjazdu liniowego   18 500,00   18 500,00 ABC Urząd Gminy

34 926 92695
Utworzenie strefy rodzinnej

rekreacji w Seceminie
  386 771,52   181 271,52 ABC   205 500,00 Urząd Gminy

Razem   4 102 902,13      2 947 402,13      -        -        -        -        950 000,00      205 500,00    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2701



C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2701



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego na
realizację zadania
„Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW795
na odcinku
miejscowości Psary
wraz z wykupem
gruntów" 

600 60013 6300   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

§ Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2701



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
dofinansowanie
przewozów
autobusowych o
charakterze
użyteczności
publicznej w zakresie
publicznego transportu
zbiorowego na
obszarze Gminy
Secemin

600 60004 2710   14 000,00      14 000,00      14 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania pn.
"Przebudowa drogi
powiatowej nr 1882T
w m. Żelisławice -
budowa wyniesionego
przejścia dla pieszych"

600 60014 6300   50 841,06      50 841,06      50 841,06    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu gminy
Secemin"

900 90026 2710   13 041,00      13 041,00      13 041,00      13 041,00    

  13 041,00      197 882,06      27 041,00      -        13 041,00      14 000,00      -        -        -        -        170 841,06      170 841,06    Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2701



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  184 841,06    

1 600 60004 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego

na obszarze Gminy Secemin

  14 000,00    

2 600 60013
Województwo
Świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na realizację

zadania  „Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na odcinku
miejscowości Psary wraz z wykupem

gruntów" 

  120 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania "Przebudowa

drogi powiatowej nr 1882T w m.
Żelisławice – budowa wyniesionego

przejścia dla pieszych" 

  50 841,06    

  314 765,30    

1 754 75412 OSP Secemin

Dotacja na zakup sprzętu w ramach
projektu "Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego oraz

wyposażenia ratującego życie"

  12 265,30    

921 92195
wybrana w drodze

konkursu 
dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom
  15 000,00    

2 851 85154
wybrana w drodze

konkursu

dofinansowanie przedsięwzięć z
zakresu przeciwdziałaniu

uzależnieniom i patologiom
społecznym oraz działalność na
rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynek dzieci i młodzieży

  5 000,00    

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2701



3 921 92120
Parafia pw. Św.

Katarzyny i św. Jana
Apostoła w Seceminie

Renowacja zabytkowego wnętrza
kościoła parafialnego pw. Św.

Katarzyny i św. Jana Apostoła w
Seceminie z 1402r.

  208 500,00    

4 926 92605
wybrana w drodze

konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej

i sportu w gminie
  74 000,00    

  499 606,36    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2701



Dział Rozdział §  Kwota  Dział Rozdział §  Kwota  

w tym
finansowane
przychodami

§ 905

1

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 049   1 030 000,00 zł 900 90002 4010   85 000,00 zł 

900 90002 4040   7 000,00 zł 

900 90002 4100 24 190,91 zł

900 90002 4110   16 000,00 zł 

900 90002 4120   2 500,00 zł 

900 90002 4300   892 500,00 zł   3 529,97 zł 

900 90002 4440   2 723,40 zł 

900 90002 4610   85,69 zł 

  1 030 000,00 zł   1 030 000,00 zł   3 529,97 zł 

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048   95 000,00 zł 851 8153 4300   2 000,00 zł 

851 85154 2360   5 000,00 zł 

851 85154 4170   47 000,00 zł   4 404,48 zł 
851 85154 4190   1 000,00 zł 

851 85154 4210   4 000,00 zł 

851 85154 4300   31 000,00 zł 

851 85154 4610   5 000,00 zł 

  95 000,00 zł   95 000,00 zł   4 404,48 zł 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

Dochody 

Wyszczególnienie Lp. 

Wydatki

Razem 

Razem 

Razem

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/116/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2701



3

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki
z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

756 75618 027   25 000,00 zł 851 85154 4300   25 000,00 zł   7 019,42 zł 

  25 000,00 zł   25 000,00 zł   7 019,42 zł 

4
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 069   10 000,00 zł 900 90019 4210   500,00 zł 

900 90019 4300   9 500,00 zł 

  10 000,00 zł   10 000,00 zł 

5

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490   2 500,00 zł 600 60020 4210   2 500,00 zł 

  2 500,00 zł   2 500,00 zł 

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

010 01044 6370   2 000 000,00 zł 010 01044 6370   2 000 000,00 zł 

  2 000 000,00 zł   2 000 000,00 zł 

7

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków. 

921 92120 6090   200 000,00 zł 921 92120 6570   200 000,00 zł 

  200 000,00 zł   200 000,00 zł 

8

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy
oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

758 75814 2100   37 500,00 zł 801 80195 4750   30 000,00 zł 

801 80195 4850   7 500,00 zł 

750 75095 2100   100,00 zł 750 75095 4740   70,00 zł 

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem

Razem Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2701



4850   30,00 zł 

852 85295 2100   7 500,00 zł 852 85295 3290   7 000,00 zł 

852 85295 4860   500,00 zł 

  45 100,00 zł   45 100,00 zł 

  3 407 600,00 zł   3 407 600,00 zł   14 953,87 zł Razem wydatkiRazem dochody

Razem Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2701


	UCHWAŁA NR XV/116/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-08T09:28:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




